
Med forbehold om endringer av rute m.v.  
Informasjon, kontakt Jan Olesen: jan@littrartur.no - tlf. 99543213 

LittRarTur v/Jan Olesen, Rådhusvegen 13A, 2066 Jessheim -  org.nr. 979 324 197 
Johan’s Turbuss, Kopstadveien 458, 3178 Våle – org.nr. 914 192 501 

 

 

  
 

Sunne, Värmland, Vänern 
3.-7. september 2024 

Er Värmland sant, eller er det et dikt? er det blitt spurt. Bli med og døm selv. På denne turen blir 
det Selma Lagerlöf og Mårbacka, det blir teater, og det blir Göran Tunström og Sunne. Det er også 
anledning til å se på Värmlands nære omland, med Karlstad og Gustav Fröding, og Alfred Nobels 

hjem i Karlskoga. Og det er i tillegg gode grunner til å ta en liten omvei rundt Vänern på hjemturen. 
 
Program i kortform: 
Tirsdag 03.09: Siden vi skal til Mårbacka og den første kvinnelige Nobelprismottaker er det god grunn til å 
starte med et besøk på Kvinnemuseet i Kongsvinger. Her skal vi høre nærmere om Dagny Juell, etter en 
litteraturvandring rundt Kongsvinger Festning. Lunsjen blir flesk og motti i Hembygdgården i 
Karmenkynna siden vi er i Finnskogen. Før dagen avsluttes, ser vi også på Rottneros Park i Sunne. 
Overnatting skjer på selveste Länsmansgården, Ulvsby Herrgård i Sunne. Her blir vi i to netter. 
Onsdag 04.09: I dag besøker vi først Mårbacka og får en omvisning og lunsj. Vi tar et besøk også ved 
Östra Ämtervik kyrka der Selma Lagerlöf er begravd, før vi drar hjem til Ulvsby Herrgård for en tidlig 
middag. Kvelden er viet til forestilling med Västanå teater i Berättarladan. Det er Lagerlöfs fortelling 
Herr Arnes penningar som er bakgrunnen for dramaet. (Les boken her på NB.NO: Herr Arnes penger). 
Torsdag 05.09: På vei fra Sunne etter frokost tar vi et stopp ved Sunne kyrka der Göran Tunström ligger 
begravd. Det blir etter hvert lunsj og omvisning på Alfred Nobels Bjornborn, før vi sjekker inn på ærverdige 
Elite Stadshotellet i Karlstad der det også bli middag. 
Fredag 06.09: Etter en frokost på hotellet drar vi den korte veien til Alster Herrgård og besøker Gustaf 
Frödings fødehjem. Lunsj blir det ved Vänerns strand på Picassos veranda, og siden omvisning, middag 
og overnatting på Skara Konsthotell 
Lørdag 07.09: Ganske visst bærer det hjemover etter frokost, men vi rekker fortsatt å ta lunsj og opphold 
på Läckö Slott, og sikkert en liten fika-pause på veien nordover mot grensen til Norge.  
 

Pris pr. person i dobbeltrom: kr. 14.700-  Tillegg for enkeltrom: kr 1.900,-  
Påmelding senest: 30. juni 2024    
 
Prisen inkluderer: 

 Transport med Johans moderne 1. klasses turbuss. litt rar og litterær reiseledelse. 
 overnatting i dobbeltrom alle måltider: (5 lunsjer, 4 middager, 4 frokoster)  alle omvisninger  
 

    
Kvinnemuseet Skara Konsthotell Alster Herrgård Elite Stadshotellet Karlstad 

 


